Ministério da Educação

Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira – UNILAB

Instituto de Educação a Distância - IEAD

Seleção de Tutores (as) a Distância para atuar no curso de Especialização em Gestão da Saúde,

modalidade a distância, ofertado pela UNILAB

Edital IEAD Nº 013/2021

ADITIVO I

O Instituto de Educação a Distância – IEAD da Universidade da Integração Internacional da

Lusofonia Afro-Brasileira – UNILAB torna público, para os candidatos ao Edital 013/2021,

referente Seleção de Tutores (as) a Distância para atuar no curso de Especialização em Gestão da

Saúde, modalidade a distância, a suspensão temporária do presente edital por questões

administrativas e orçamentárias. Lamentamos o fato de suspensão das datas inicialmente previstas

e deveremos dentro em breve, comunicar através do site, novo cronograma com as datas das etapas

subsequentes.

Acarape, 31 de janeiro de 2022

Comissão de Avaliação

Instituto de Educação a Distância